
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/871/

Código da publicação: 871

Data da emissão do comprovante: 18/12/2025 14:12:46

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo/Ano: 18812022/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/04/2022 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/04/2022 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 10/05/2022 11:00:00

Data da Disputa/Horário:10/05/2022 11:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PUBLICA
TIPO LED EM RUAS DOS BAIRROS CHÁCARAS REUNIDAS E JARDIM CANANÉIA, PILAR DO SUL -
SP
Resumo:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PUBLICA
TIPO LED EM RUAS DOS BAIRROS CHÁCARAS REUNIDAS E JARDIM CANANÉIA, PILAR DO SUL -
SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/05/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

11/05/2022 00:00:00ATA DA 2ª SESSÃO PUBLICA Baixar

10/05/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/871/pdestinado-a-contratacao-de-empresa-para-instalacao-de-iluminacao-publica-tipo-led-em-ruas-dos-bairros-chacaras-reunidas-e-jardim-cananeia-pilar-do-sul-spp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fee8b143576707fd0f2b8f3a017f812.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8236ff9a2102e55ea9aa3816cf3e4ce.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33846a7e47f0e44b5c86f60d462111ef.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/04/2022 00:00:00PROJETO Baixar

20/04/2022 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTARIA E CRONOGRAMA Baixar

20/04/2022 00:00:00ANEXOS Baixar

20/04/2022 00:00:00EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
36/2022 MULTI E... 19/05/2022 19/05/2023 R$ 177.900,25 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1ccc7053b89954332e6fafdab4876b5.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0483ca3e5c2768b059d850c439c4b011.xlsx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7fc461f8df26ba028f3873041782bed.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26105b5b1503ff47b5075aff37200132.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/817

